
ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR.88 

Str. Odobeşti Nr.3, Sector 3 

Bucureşti 

E-mail : scoala.88@s3.ismb.ro

HOTĂRÂRE NR 38/15.05.2025 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr 88 

În conformitate cu: 

- Legea învăţământului preuniversitar 198/2023;

- Art. 15 alin. (1) bt. b) din Metodologia-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de

administraţie din unUăţile de învăţământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223/04.09.2023;

- Ordinul nr. 5726/2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a

unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modijîcările şi completările ulterioare;

- Ordinul 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a

consiliilor de administra.fie din unităţile de învăţământ preuniversitar;

- Ordinul nr. 60012018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului

controlului intern/managerial al entităţ;/or publice;

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr. 88, sector 3, constituit prin Decizia nr. 93/10.02.2025, 

întrunit în şedinţa din data de 15.05.2025 

HOTĂRĂŞTE 

1. yaiidarea listei candidaţilor admişi la clasa pregătitoare
2. Incetarea suspendării CIM al doamnei M.I, începând cu 2.06.2025
3. Aprobarea listei beneficiarilor de burse şcolare
4. Retragerea elevei L.A.M ca tmnare a plecării în Spania
5. Acordarea detaşării doamnei C.M, 18 ore rezervate de fizică
6. Diverse- Aprobarea programului de acces în şi din şcoală

 


